
 
UCHWAŁA NR 299/2014 

ZARZĄDU POWIATU ŁOBESKIEGO 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2014 i planu finansowego. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 249 ust. 1 pkt 1 oraz art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 oraz na podstawie § 10 

ust. 1 uchwały Nr XXXVI/204/2013 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Łobeskiego na 2014 rok Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 60.000 zł 

- w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA rozdział 85202 Domy pomocy społecznej paragraf 2130 Dotacje celo-

we otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 60.000 zł, zgod-

nie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 60.000 zł 

- w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 60.000 zł z prze-

znaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania przebywających w domach pomocy społecznej, z tego: 

wydatki bieżące 60.000 zł, w tym: wydatki związane z realizację zadań statutowych 60.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 78.431 zł. Zwiększa się plan wy-

datków budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 78.431 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Dochody budżetu powiatu na 2014 r. po zmianach w wysokości - 38.990.479,24 zł 

- dochody bieżące 36.584.767,94 zł, 

- dochody majątkowe 2.405.711,30 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu powiatu na 2014 r. po zmianach w wysokości - 42.793.183,68 zł 

- wydatki bieżące 36.089.276,20 zł, 

- wydatki majątkowe 6.703.457,48 zł. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2014 r. po zmianach w wysokości: 

- przychody 5.287.461,68 zł, 

- rozchody 1.484.757,24 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Starosta 

 

Ryszard Brodziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2014 r.

Poz. 3470



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3470



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 131 885,00 - 3 400,00

Rezerwy ogólne i celowe 131 885,00 - 3 400,00

4810 Rezerwy 131 885,00 - 3 400,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 131 885,00 - 3 400,00

801 Oświata i wychowanie 6 671 374,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 539 738,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 16 000,00

Zespół Szkół w Łobzie 26 000,00 16 000,00

Pozostała działalność 179 925,00 - 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 925,00 - 16 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 179 925,00 - 16 000,00

852 Pomoc społeczna 8 076 382,00 60 000,00

Domy pomocy społecznej 4 611 676,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 - 16 199,00

Dom Pomocy Społecznej w Resku 129 000,00 - 16 199,00

4260 Zakup energii 273 000,00 60 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Resku 273 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 35 500,00

Dom Pomocy Społecznej w Resku 60 000,00 - 35 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 51 699,00

Dom Pomocy Społecznej w Resku 36 000,00 51 699,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 891 597,00 3 400,00

Pomoc materialna dla uczniów 7 898,00 3 400,0085415 11 298,00

87 699,00

87 699,00

3 894 997,00

333 000,00

24 500,00

24 500,00

112 801,00

112 801,00

333 000,00

163 925,00

8 136 382,00

85202 4 671 676,00

42 000,00

80195 163 925,00

163 925,00

6 671 374,00

80120 2 555 738,00

42 000,00

75818 128 485,00

128 485,00

128 485,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 299/2014

Zarządu Powiatu Łobeskiego

z dnia 15 lipca 2014r.

zadania własne

Rozdział Po zmianie

128 485,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3470



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 3 400,00

Zespół Szkół w Łobzie 800,00 3 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 700,00 0,00

Pozostała działalność 126 700,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 2 700,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 30 000,00 2 700,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
14 000,00 - 2 700,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 14 000,00 - 2 700,00

926 Kultura fizyczna 124 900,00 0,00

Pozostała działalność 124 900,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 1 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 49 000,00 - 2 000,00

34 205 182,06 60 000,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 429 400,00 0,00

Nadzór budowlany 274 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 130,00 2 000,00

Powiatowy Inspekt. Nadzoru Budowl. w Łobzie 25 130,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 540,00 400,00

Powiatowy Inspekt. Nadzoru Budowl. w Łobzie 3 540,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 - 2 400,00

3 940,00

3 940,00

0,00

71015 274 400,00

27 130,00

27 130,00

zadania zlecone

Rozdział Po zmianie

429 400,00

Razem: 34 265 182,06

47 000,00

47 000,00

92695 124 900,00

3 500,00

3 500,00

11 300,00

11 300,00

124 900,00

92195 126 700,00

32 700,00

32 700,00

4 200,00

4 200,00

141 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3470



Powiatowy Inspekt. Nadzoru Budowl. w Łobzie 2 400,00 - 2 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 279 000,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 279 000,00 0,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 313 000,00 - 232,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie 313 000,00 - 232,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
181 000,00 232,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie 181 000,00 232,00

5 989 999,00 0,00

181 232,00

Razem: 5 989 999,00

312 768,00

312 768,00

181 232,00

0,00

3 279 000,00

75411 3 279 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3470


		2014-09-11T09:41:57+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




